
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 30. 5. 2024 ZM 24 05 04 15

Název:
Prodej části pozemku p.č. 1250/38 k.ú. Děčín - záměr N

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku k.ú. Děčín a

nezveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 1250/38 k.ú. Děčín.

Stanovisko RM:
Rada města dne 14.5.2024 projednala návrh na prodej části pozemku k.ú. Děčín a usnesením č. RM 24 08 37 
15 nedoporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 1250/38 k.ú. Děčín.

Cena:      

Návrh postupu: RM nedoporučila zveřejnit záměr města



Důvodová zpráva:
Vyjádření: 
OSU - nedoporučuje k prodeji část pozemku parc. č. 1250/38 v katastrálním území Děčín: - objekt žadatele je 
napojen na dešťovou kanalizaci a proto není důvod prodávat pozemek na výstavbu jímky na dešťovou vodu, - 
větší část pozemku je vedena jako místní komunikace III. třídy. 

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji pozemku p.p.č. 1250/38 k.ú. Děčín. Předmětný 
pozemek je nehonební. 

OKD - přes žádaný pozemek je zajišťován vstup i do objektu na pozemku p.č. 1250/24 k.ú. Děčín, který je ve 
vlastnictví jiného vlastníka. Při prodeji pozemku p.č. 1250/38 k.ú. Děčín je nutné oddělit část pozemku v šířce 
chodníku. Pro vlastníka sousední nemovitosti na p.p.č. 1250/24 k.ú. Děčín navrhujeme zřízení věcného 
břemene. Odbor komunikací a dopravy nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 1250/38 k.ú. Děčín. 

OSC - prodej části p.p.č. 1250/38 k.ú. Děčín nedoporučuje. Jedná se o zpevněnou plochu sloužící k 
manipulaci a zásobování přilehlých prodejen. V případě, že bude na tomto pozemku umístěna podzemní 
jímka, lze její využití vyřešit zřízením věcného břemene. 

OSIT - v uvedené lokalitě neeviduje žádný záměr. 

OMH - oddělení přípravy a realizace staveb v současné době na uvedeném pozemku nerealizuje žádnou 
stavbu, ani v plánovaných stavbách tento pozemek nebude stavbou dotčen. 
OMH na základě místního šetření a s přihlédnutím k vyjádření jednotlivých odborů nesouhlasí se zveřejněním 
záměru města prodat část pozemku p.č. 1250/38 k.ú. Děčín. Dle uvedených informací OSU není potřeba 
vybudování jímky na dešťovou vodu. 

Nájemní smlouva: 0 

Žadatel: ****** 

Účel dle žádosti: vybudování odpadní jímky na dešťovou vodu a její následné využití 

Návrh kupní ceny: dle „Zásad“, tj. ocenění cenou obvyklou + ostatní náklady 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatelé nejsou vedeni v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

OSU OZP OKD OSC OSIT OMH          

N A A-podmínka N A N          

Vysvětlivky:

Příloha: KM.pdf Komentář:          

Příloha: Zadost A.pdf Komentář:          

Příloha: foto .pdf Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 21.5.2024 08:36 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 21.5.2024 12:53 podepsáno












